
ZARZĄDZENIE NR 25/2013
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 4 czerwca 2013 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej 

Na podstawie art. 36a ust. 2 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Byczu 
powołuję komisję konkursową w składzie: 

1) Stanisław Kwiatkowski – przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Arleta Petek – przedstawiciel organu prowadzącego; 

3) Jarosław Waszak – przedstawiciel organu prowadzącego; 

4) Krystyna Sobczak – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

5) Wojciech Pawłowski – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

6) Monika Miętkiewicz-Derucka – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej w Byczu ; 

7) Emilia Skonieczna – przedstawiciel Rady Rodziców uczniów Szkoły Podstawowej w Byczu; 

8) Bogumiła Pawłowska – przedstawiciel Zarządu Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Radziejowie; 

9) Maria Jędrzejewska – przedstawiciel Komisji Międzyzakładowej NSZZ „Solidarność” Pracowników Oświaty 
i Szkolnictwa Wyższego Kujaw i Ziemi Dobrzyńskiej we Włocławku. 

§ 2. Termin i miejsce posiedzenia komisji ustali przewodniczący komisji, o czym powiadomi na piśmie 
członków komisji oraz kandydatów, nie później niż na 7 dni przed terminem posiedzenia. 

§ 3. Szczegółowe zadania komisji zostały określone w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej 
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2010 r. Nr 60, poz. 373). 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Mirosław Skonieczny

Id: YQYYK-QBKOC-HSKHX-HGGAH-PRWYO. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




